МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием
Калининградской области

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

Министерству образования
Калининградской области

Руководителям образовательных
организаций Калининградской

области (согласно листу рассылки)
О направлении Памятки

 Уважаемые руководители!

Аппаратом антитеррористической комиссии в Калининградской области
совместно с Центром по противодействию экстремизму УМВД России
по Калининградской области разработана памятка для молодежи, направленная
на противодействие вербовочным устремлениям украинских радикалов,
спецслужб и национальных формирований по вовлечению их в противоправную
деятельность (далее – Памятка).

Министерство образования Калининградской области направляет Вам
Памятку для использования в профилактической деятельности, а также для
размещения на официальный сайтах образовательных организаций
и официальных страницах в социальной сети «ВКонтакте» и информационных
стендах.

Приложение: на 2 л. в 01 экз.

С уважением,

министр

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Казанская Валентина Александровна
8 (4012) 671-402